
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  GJL C 
Eichenlaub Neustadt 1   Burgs. Flossenbürg 2 1112:1235

Linsmeier Rene 322
Otovic Anastasija 294
Otovic Aleksandar 286
E Schwarz Marie 210

Spachtholz Lena 329
E Grundler Matthias 320
Kick Stefan 318
E Schreyer Max 268

SV Hubertus Schirmitz 1   SG Adler Mitterhöll 2 1210:1221
Reil Theresa 348
Koller Markus 313
E Zaruba Lena 293
Zeiler Lukas 256

Fiedler Sebastian 316
Lukas Jonah 312
Schiller Lukas 301
Scharl Simon 292

Tabelle

  1. SG Adler Mitterhöll 2   10 : 2   Punkte 7459  Ringe Schnitt:    1243,00
  2. SV Hubertus Schirmitz 1   6 : 6   Punkte 7240  Ringe Schnitt:    1207,00
  3. Burgs. Flossenbürg 2   4 : 8   Punkte 7309  Ringe Schnitt:    1218,00
  4. Eichenlaub Neustadt 1   4 : 8   Punkte 6934  Ringe Schnitt:    1156,00

Die besten Schützen der GJL C 0
  1. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 348 Ringe
  2. Spachtholz Lena Burgs. Flossenbürg 2 329 Ringe
  3. Linsmeier Rene Eichenlaub Neustadt 1 322 Ringe
  4. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 320 Ringe
  5. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 318 Ringe
  6. Fiedler Sebastian SG Adler Mitterhöll 2 316 Ringe
  7. Koller Markus SV Hubertus Schirmitz 1 313 Ringe
  8. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 2 312 Ringe
  9. Schiller Lukas SG Adler Mitterhöll 2 301 Ringe
10. Otovic Anastasija Eichenlaub Neustadt 1 294 Ringe
11. Zaruba Lena SV Hubertus Schirmitz 1 293 Ringe
12. Scharl Simon SG Adler Mitterhöll 2 292 Ringe
13. Otovic Aleksandar Eichenlaub Neustadt 1 286 Ringe
14. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 2 268 Ringe
15. Zeiler Lukas SV Hubertus Schirmitz 1 256 Ringe
16. Schwarz Marie Eichenlaub Neustadt 1 210 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Burgs. Flossenbürg 1 Pentner Anna 372 Ringe 1443 Ringe
Grundler Anna 369 Ringe
Sailer Konstantin 352 Ringe
Sailer Maximilian 350 Ringe

2. SG Adler Mitterhöll 1 Rittner Christoph 365 Ringe 1397 Ringe
Lukas Martin 362 Ringe
Paetzolt Dara 336 Ringe
Lukas Simon 334 Ringe

3. Preissach 1 Groß Martin 348 Ringe 1360 Ringe
Neukam Silvia 342 Ringe
Marzi Julia 340 Ringe
Neukam Johannes 330 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pentner Anna Burgs. Flossenbürg 1 372 Ringe
  2. Grundler Anna Burgs. Flossenbürg 1 369 Ringe
  3. Rittner Christoph SG Adler Mitterhöll 1 365 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Lukas Martin SG Adler Mitterhöll 1 362 Ringe
  5. Majer Andreas Preissach 2 353 Ringe
  6. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 352 Ringe
  7. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 350 Ringe
  8. Majer Anna Preissach 2 349 Ringe
  9. Groß Martin Preissach 1 348 Ringe
10. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 348 Ringe
11. Kummer Stefan Meerbodenreuth 1 342 Ringe
12. Neukam Silvia Preissach 1 342 Ringe
13. Marzi Julia Preissach 1 340 Ringe
14. Fuchs Julia Alpenrose Weiden 1 339 Ringe
15. Striegl Marina Meerbodenreuth 1 337 Ringe


